

一、主要标的信息

五、分项报价表

项目名称：金川区农村生活污水处理站（厂）运营维护服务项目

采购包名称：金川区农村生活污水处理站（厂）运营维护服务项目

项目编号：2025JCSJCQCGJHBA002

序号	服务名称	服务内容	服务期限	数量（年）	单价（元）	总价（元）	备注
1	金川区农村生活污水处理站（厂）运营维护服务项目	本项目拟采购金川区农村生活污水处理站（厂）运营维护服务，供应商负责对金川区油籽洼村污水处理站、九个井村污水处理站、双湾镇污水处理厂、古城村污水处理站（用作化粪池）的污水处理系统设备设施开展运营维护工作，具体内容包括：处理站运行、设备设施维护、污泥脱水及处置、运行巡检、水质检测、污水抽拉转运等所涉及的污水处理站（厂）运维服务，并符合《甘肃省农村生活污水处理设施水污染物排放标准》（DB62/4014-2019）的相关要求。	2年	1	598000	598000	

注：1. 本项目为填报1年的服务费单价方式采购，“数量”一栏应填写1年，“单价”、“总价”均填报每年的服务价格。2. 详细的费用构成表请填报“5.1 报价明细表”。

合计金额（大写）：598000.00 元（大写：伍拾玖万捌仟元整）

供应商名称：甘肃农村环境基础设施运营服务有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表：杨荣（签字或签章）

投标日期：2025年02月14日

分项报价表-附表

项目名称：金川区农村生活污水处理站（厂）运营维护服务项目

采购包名称：金川区农村生活污水处理站（厂）运营维护服务项目

项目编号：2025JCSJCQCGJHBA002

序号	服务名称	关联货物	节能认证	证明材料
1	金川区农村生活污水处理站（厂）运营维护服务项目	/	/	

供应商名称：大禹农村环境基础设施运营服务有限公司（签章）

法定代表人或被授权代表：_____（签字或签章）

投标日期：2025年02月14日

5.1 报价明细表（污水处理站运营维护服务费）

序号	/	油籽洼村			九个井村			新粮地村			古城村	备注
		数量	单价 (元)	合价 (元)	数量	单价	合价	数量	单价 (元)	合价 (元)	合价 (元)	
1	人员工资	0.5人	72000	36000	0.5人	72000	36000	2人	72000	144000	/	油籽洼村和九个井村共1个人。
2	小修费用	324800元	0.5%	1624	486500元	0.5%	2433	4684200元	0.5%	23421	/	数量为处理站建设投资费用，报价时按不超过0.5%的系数计算。
3	化验费	1年	9000	9000	1年	9000	9000	1年	9000	9000	/	数量为1年的化验费用。
4	燃料动力费（电费）	38600KW/H	0.65	25090	46900KW/H	0.65	30485	241800KW/H	0.65	157170	/	数量为预估值。
5	原材料费（药剂费）	2920吨	0.05	146	7300吨	0.05	365	91250吨	0.05	4563	/	数量为污水产生量的预估值。
6	污泥处置费	2吨	600	1200	2吨	600	1200	10吨	600	6000	/	数量为污泥产生量的预估值。
7	其他费用	1项	5700	5700	1项	6300	6300	1项	27494	27494	35000	1. 其他费用应包括为完成合同履行内容，此表中未涉及的费用或不可预见的其他所有费用。 2. 古城村处理站做为化粪池使用，费用只涉及污水抽拉转运费，填报在其他费用中。
8	合理利润率	1项	3938	3938	1项	4289	4289	1项	18582	18582	/	/
/	小计（元）	82698			90072			390230			35000	/
/	总计（元）	598000										